

امام جمعه مهر: کار اصلی مسئولان بازسازی خسارت ها و ویرانی های اخیر است

خطیب مهر گفت: مسئولان باید تمامی امکانات و ادوات خود را برای بازسازی مناطق سیل زده بسیج کنند.
نماز عبادی سیاسی این هفته مهر به امامت حجت الاسلام شاکری امام جمعه این شهر اقامه شد.
حجت الاسلام شاکری ادامه داد: سیل اخیر خسارات فراوانی به مردم مناطق لرستان، خوزستان و آق قلا و... وارد کرده که همه مکلف اند در حد توان کمک کنند.
استاد حوزه و دانشگاه گفتند استان فارس به عنوان استان معین و پشتیبان لرستان معرفی شده که مردم مومن و ولایتمدار شهرستان مهر در این استان خوش درخشیدند و جای تشکر فراوان دارد.
رئیس شورای فرهنگ عمومی شهرستان، موکدا و مجددا از مردم شهرستان خواستند که به مردم لرستان کمک کنند و کمک های خود را از طریق سپاه پاسداران، هلال احمر و کمیته امداد به دست سیل زدگان برسانند.
وی بمناسبت روز پاسدار و جانباز، از پاسداران سرافراز که در سیل های اخیر از جان و مال خویش هزینه کردند، تشکر و تقدیر نمودند.

مرگ یک نفر از اهالی بخش اسیر به دلیل سقوط از کوه

مهرستان: یک نفر از اهالی منطقه دارالمیزان بخش اسیر شهرستان مهر، بر اثر سقوط از ارتفاعات کوه های مشرف به این منطقه جان خود را از دست داد.
گفتنی است پس از اطلاع مرکز اورژانس شهرستان تیم های امدادی از جمله اورژانس دارالمیزان، امداد کوهستان لامرد و هیات کوهنوردی شهرستان مهر به محل اعزام شدند اما به گفته شاهدان عینی فرد مذکور در دقایق اولیه سقوط، جان خود را از دست داده است.

در دیدار مسئولین با فرمانده سپاه مطرح شد:

مردم و مسئولین همچون گذشته در کنار سپاه ایستاده اند

مهرستان: فرماندار، امام جمعه و جمعی از مسئولین شهرستان مهر به مناسبت روز پاسدار و در محکومیت اقدام دهنشانه دولت آمریکا در ترویرستی خواندن نهاد انقلابی سپاه پاسداران، با فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان مهر دیدار کردند.

در این دیدار همچنین بر ایستادگی در مقابل اقدامات ایجننتی استکبار جهانی تاکید شد.

کمک ۱.۵ میلیارد تومانی پتروشیمی های منطقه پارس جنوبی به سیل زدگان

عصر ایران نوشت: «شرکت های پتروشیمی منطقه پارس جنوبی با اختصاص بودجه ای پانزده میلیارد ریالی از سیل زدگان مناطق خوزستان و لرستان حمایت کردند. ابراهیم یاسری دبیر شورای راهبردی شرکت های پتروشیمی منطقه پارس جنوبی با اعلام این خبر گفت: «این بودجه طی جلسه ای با حضور مدیران عامل پتروشیمی های منطقه پارس تصویب شده و در مسیر اجرایی برای تهیه و ارسال اقلام مورد نظر استان های آسیب دیده، قرار گرفته است.»
شورای راهبردی پتروشیمی های منطقه پارس، در استان بوشهر و در شهرستان عسلویه واقع شده و متشکل از ۱۲ شرکت تولیدی فعال و ۱۷ شرکت پتروشیمی در حال ساخت است.»

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت خدماتی ابنیه سازان وروای شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۴ و شناسه ملی ۰۳۷۶۶۲-۱۰۵۳۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقای شبیر محمدی به شماره ملی ۵۱۵۹۳۵۷۴۴۰ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره آقای اکبر محمدی به شماره ملی ۰۹۸-۵۱۵۹۲۳۰ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای غلامحسین محمدی به شماره ملی ۵۱۵۹۹۲۰۵۵۲ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره آقای عباس محمدی به شماره ملی ۵۱۵۹۹۲۰۶۴۱ به سمت منشی هیئت مدیره ۲- دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی با امضاء و سایر نامه های عادی و اداری با امضاء شبیر محمدی مدیر عامل همراه با مهر شرکت و نامه های اداری با امضاء مدیر عامل (آقای شبیر محمدی) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مهر

شناسه آگهی: ۴۲۱۹۱۰
۲۹۹۸۹

عملکرد واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت شهرستان مهر در طرح بسیج سلامت نرورزی



واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت و درمان شهرستان مهر از آغاز تا پایان طرح بسیج سلامت نرورزی ۹۸ همگام با سایر شهرستان های استان فارس عملکرد مطلوبی داشت.
به گزارش مهرستان به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان مهر، سرپرست مجموعه بهداشت و درمان از اقدامات گسترده بازرسان بهداشت محیط در طرح بسیج سلامت نرورزی ۹۸ خبر داد.
سید حسن خلیلی با اشاره به اینکه در زمان این اجرای این طرح ۱۹ مورد بازدید مشترک با نماینده سایر دستگاه های اجرایی شهرستان انجام شد از همراهی و همگامی این نمایندگان

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در گفت و گو با دفاع پرس:

سپاه قدرتمندترین نیروی ضد تروریستی است



سید محسن علوی با اشاره به اقدام دولتمردان آمریکایی برای قرار دادن سپاه در لیست تروریستی، این تصمیم را ناشی از شکست های پی در پی این کشور در منطقه عنوان کرد و گفت: سپاه قدرتمندترین نیروی ضد تروریستی است و به طور قاطع با تروریسم مبارزه می کند.
سید محسن علوی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی دفاع پرس، ایران هراسی را هدف عمده آمریکا از قرار دادن سپاه در لیست تروریست ها عنوان کرد و با بیان اینکه تمام نقشه ها و دسیسه های ضد انسانی آمریکایی ها نه تنها برای ملت ایران، بلکه برای امت اسلامی و حتی اروپایی ها عیان شده است، اظهار داشت: در برهه ای از زمان اقدامات مهم و اساسی سپاه پاسداران در جهت مبارزه با تروریسم و جریان تکفیری در منطقه، مورد توجه و تشویق سایر کشورها قرار گرفته است، دولتمردان آمریکایی در کمال نادانی و وقاحت هرچه تمام در مورد سپاه کزافه گویی می کنند. آمریکایی ها با این اقدام خود را مورد تمسخر کشورها

فرمانده سپاه لامرد:

کتاب نقش رزمندگان لامرد در دوران دفاع مقدس منتشر می شود



فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد از تدوین کتاب نقش رزمندگان لامرد در هشت سال دفاع مقدس خبر داد.
کتاب نقش رزمندگان لامرد در دوران دفاع مقدس منتشر می شود سرهنگ حسن عبدالله زاده در گردهمایی جانبازان، پیشکسوتان جهاد و شهادت و پاسداران شهرستان لامرد با اشاره به اقدام اخیر آمریکا علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اظهار داشت: سپاه پاسداران در راستای حرکت انقلاب اسلامی به عنوان یک نیروی قدرتمند تمام تلاش خود را به منظور تحقق تمدن نوین اسلامی و آرمان امام راحل انجام می دهد.
وی افزود: امروز دشمن به خوبی متوجه این موضوع شده و دست به اقدامات خصمانه علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی می زند.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد گفت: دشمن در سال های گذشته نیز نیروی قدس سپاه را تحریم و قانون کاتسرا را تصویب کرد اما با این اقدامات نه تنها نیروهای مقاومت در سطح منطقه افزایش پیدا کرد بلکه آمریکا روزبه روز شکست های سنگین در سطح منطقه متحمل شد.
عبدالله زاده تصریح کرد: اقدام شورای امنیت ملی کشور در ترویرستی خواندن آمریکا و همدستان آن بسیار خوب و به هنگام بود.
وی ادامه داد: امروز ۱۷۵ پایگاه آمریکا در سطح منطقه در تیررس

اصناف و ۹۵۶ نفر نیز حاصل شد و همچنین ۶۶۵ مورد سنجش کیفی محصولات خوراکی با تجهیزات پرتال، ۱۵۸۷ مورد کلرسنجی آب و ۸۱ مورد صدور و تمدید کارت تندستی از دیگر اقدامات گسترده بازرسان بهداشت محیط شهرستان مهر بود.
سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان مهر حجم کاری انجام شده بر حسب نفر ساعت را ۱۰۰۹ ساعت اعلام نمود و گفت معدوم نمودن بالغ بر ۱۱۹۵ کیلوگرم مواد غذایی، آشامیدنی و آرایشی غیر مجاز، فاسد و تاریخ گذشته در طرح سلامت نرورزی ۹۸ نشان از نظارت دقیق و عملکرد مطلوب همکاران ما در عرصه سلامت محیط است.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در گفت و گو با دفاع پرس:

حفظ ارزش و آرمان های انقلاب اسلامی و امام راحل و مقابله با تمام تهدیدات دشمنان کشورمان همه در سپاه خلاصه شده است. در طول عمر با برکت انقلاب اسلامی مردم و مسولان پشتیبان سپاه بوده و هرگز خود را از این نهاد تافته جدا بافته ندیدند؛ چراکه هدف عمده سپاه، دفاع از کشور و ثبات امنیت است.

نماینده مردم شهرستان لامرد در مجلس شورای اسلامی گفت: مهمترین علت اصلی اقتدار و امنیت کشور مرهون تلاش های بی وقفه نیروهای مسلح و خصوصا سپاه است؛ لذا آشوب در کشور ما و نابودی امنیت، خواسته بزرگ دولتمردان آمریکاست و آن ها اقتدار و عظمت ایران را بر نمی تابند به همین دلیل با سپاه که رمز پیروزی های کشورمان است دشمنی دارند.
علوی تصریح کرد: قدرت و محبوبیت سپاه با اراجیف و اقدامات پوشالی آمریکا تضعیف نمی شود. سپاه در دوران دفاع مقدس در نبرد با رژیم بعثی و در منطقه در نبرد با جریان تکفیری عظمت خود را به رخ دشمنان کشانده است.

فرمانده سپاه لامرد:

ولی فقیه خواهد بود و به خوبی به وظایف خود عمل کرده و به همین دلیل است که مورد بغض و کینه دشمنان قرار گرفته است.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد از تدوین کتاب نقش رزمندگان لامرد در هشت سال دفاع مقدس خبر داد و بیان داشت: مقدمات تدوین این کتاب آغاز شده است زیرا باید یک اثر ماندگار از رزمندگان لامرد در عملیات های مختلف هشت سال دفاع مقدس داشته باشیم.

وی در خصوص ارسال محموله های کمک های مردمی به مناطق سیل زده کشور نیز گفت: علاوه بر اعزام نیروهای جهادی بسیج، تاکنون دو محموله کمک های مردمی به ارزش ۷۵۰ میلیون ریال به مناطق سیل زده کشور ارسال شده که در ۴ روز آینده نیز محموله سوم ارسال می شود.
این مقام نظامی در لامرد اضافه کرد: جشن های ازدواج آسان همزمان با میلاد امام عصر (عج) در ۲ نقطه شهرستان برگزار می شود.

مدیرکل تعاونی روستایی فارس: با توجه به از بین رفتن گندم در مناطق سیل زده، دقت برداشت در شهرستان هایی مثل مهر اهمیت بالایی دارد

با حضور مدیرکل تعاونی روستایی استان فارس آخرین وضعیت برداشت گندم در شهرستان مهر بررسی شد.
به گزارش پایگاه خبری مهرستان: مدیرکل تعاونی روستایی فارس در جلسه با فرماندار مهر گفت: متأسفانه در سیل اخیر در کشور و به ویژه استان خوزستان بخش زیادی از اراضی تحت کشت گندم از بین رفت و به همین دلیل ارسال در بحث برداشت اصولی گندم در مناطقی مثل شهرستان مهر باید بیشترین دقت را به خرج داد.
مهندس احد بهجت حقیقی، اظهار داشت: درخواست فرماندار محترم مبنی بر مشکل نبود مرکز خرید گندم در مهر و وراوی با جدیت دنبال می شود و امیدواریم بتوانیم آنگونه تلاش کنیم که سال آینده در سوله مهر هم اقدام به خرید گندم کنیم.
در ادامه مدیرکل تعاونی روستایی فارس از مراکز خرید دارالمیزان و گله دار بازدید به عمل آورد.

مدیر کل راه و شهرسازی لرستان
خبر داد :

تردد بیش از دو میلیون ۳۴۵ هزار
خودرو در نوروز ۹۸
لامرد-مهر، سومین مسیر پر تردد



به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لرستان، با توجه به اینکه حوزه اداره کل راه و شهرسازی لرستان بهترین و کوتاه ترین مسیر برای دسترسی به بنادر جنوبی کشور و جزایر کیش و قشم و همچنین منطقه انرژی بر پارس جنوبی و عسلویه است، از همین رو در طول سال بخصوص در ایام نوروز پذیرای مسافران زیادی است

مدیر کل راه و شهرسازی لرستان در خصوص اقدامات انجام شده در ایام نوروز اظهار داشت: در ایام تعطیلات نوروزی بیش از ۱۹۸ راهدار در قالب ۴۲ خودرو از تاریخ ۲۵ اسفند ۹۷ لغایت ۱۶ فروردین ۹۸ به صورت شبانه روزی در حال خدمت رسانی بوده اند .

وی افزود : با توجه به راه اندازی مرکز مدیریت راهها در اداره کل راه و شهرسازی لرستان و نصب دستگاههای تردد شمار در تمامی محور های حوزه این اداره کل در ایام نوروز بیش از دو میلیون ۲۴۵ هزارو ۶۸ خودرو از محور های این اداره کل تردد کرده اند که بیشترین ترددها مربوط به لار- بندر عباس با ۱۵۴ هزارو ۹۴۲ خودرو ، لار- جهرم ۱۴۹ هزار و ۵۶۴ هزار خودرو ، لامرد- مهر ۱۳۶ هزارو ۶۴ خودرو و لار - بستک ۱۱۴ هزارو ۳۵۵ خودرو بوده است .

باقری فرد با اشاره به اقدامات صورت گرفته پیش از آغاز سفرهای نوروزی ، تصریح کرد : : در محور های اصلی و شریانی حوزه استحفاظی این اداره کل بیش از ۱۰۵ کیلومتر روکش آسفالت ، ۴۸۰ کیلومتر خط کشی ، ۲۵۵ متر حفاظ های پل ها و تابلو و علائم اطلاعاتی و هشدار دهنده نصب شد و نیز لایروبی رودخانه و پاکسازی دهانه پل ها به همراه اصلاح شیب شیروانی و اصلاح نقاط پرتگاهی از جمله اقداماتی بود که به معنای واقعی برای نگهداری راهها صورت گرفت. مدیرکل راه و شهرسازی لرستان در پایان خاطر نشان کرد : در ایام نوروز با توجه به بارندگی ها در حوزه این اداره کل ولیکن خوشبختانه با تلاش راهداران عزیز تمامی محور ها باز و تردد در آنها به شکل مطلوبی جریان داشت.

برداشت گندم در لامرد



برداشت گندم از بیش از ۳ هزار هکتار مزارع لامرد آغاز شد.
برداشت گندم در لامرد به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، مدیر جهاد کشاورزی لامرد گفت: در سال زراعی جاری ۳ هزار و ۴۰۰ هکتار از اراضی شهرستان به محصول گندم آبی و ۵۰۰ هکتار به محصول گندم دیم اختصاص یافت .
قانی افزود: برداشت گندم تا پایان اردیبهشت ادامه دارد. سیروان، شیروزی، چمران ۲، دوروم، بهرنگ و چمران از ارقام کشت شده گندم در این شهرستان است.
در سال زراعی پارسال ۳ هزار هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان به کشت گندم اختصاص یافته بود که ۱۰ هزار و ۶۰۰ تن محصول در هکتار برداشت شد.

آگهی مفقودی

بدینوسیله اعلام می گردد سند واگذاری زمین مسکونی به شماره قرارداد ۱۴۵۸۳۰۵ به شماره پلاک ۳ فرعی از پلاک ثبتی ۱/۴۶۰ به مساحت ۴۹۰ مترمربع بنام محسن راستی فرزند عباس شماره شناسنامه ۷۲۹۶ در شهر گله دار بلوار پاریسان مفقود گردید. از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

بدینوسیله اعلام می گردد سند واگذاری زمین تجاری مسکونی پلاک شماره ۱۴۵ و ۱۴۶ به مساحت ۶۴ متر مربع شماره قرار داد ۸/۶۷۲۱ مورخه ۸۰/۴/۱۶ بنام احمد عابد فرزند محمد شماره شناسنامه ۸۰۲ صادره از لامرد مفقود گردید. از درجه اعتبار ساقط می باشد.